REQUERIMENTO Nº          DE

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 132 da Resolução nº 1 de 2006-CN,

votação em separado da Emenda 42760006 ao PLN 3/2024, que “Dispõe sobre

as diretrizes para a elaboração e a execução da Lei Orçamentária de 2025 e dá

outras providências (alteração proposta pela Mensagem presidencial nº

983/2024).”.

Sala das Sessões, 18 de dezembro de 2024.

Senador Carlos Portinho

(PL - RJ)

Líder do Partido Liberal

S
F

/
2

4
4

4
0

.
5

7
9

8
7

-
8

1

Assinado eletronicamente, por Sen. Carlos Portinho

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/4320697161